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Wszyscy Uczestnicy Postepowania

Dotyczy: Przetarg nieograniczony na wykonanie dla potrzeb Szpltala Miejskiego w Siemianowicach Slaskich dostaw
produktow leczniczych.

W zwiazku z prowadzong procedurg przetargowq w temacie jak wyiej w celu zachowania jej prawidtowosci
zgodnie z art. 38 ust. 1 w powigzaniu z art. 38 ust. 2 Ustawy Prawo zamdwien publicznych informujemy Parstwa
o wniesionym zapytaniach i udzielonych odpowiedziach:

Pytanie nr 1 — Pakiet nr 22
Prosimy Zamawiajacego o doprecyzowanie, czy Zamawiajacy oczekuje zeiu do jatowego cewnikowania sterylizowany
parowo w postaci harmonijkowego aplikatora w dwdch objetosciach 8,5 g dedykowanego dla dzieci i 12,5 g dla dorosfych
do wyboru przez Zamawiajacego podczas zaméwienia.
ODPOWIEDZ.

Zgodnie z zapisami SIWZ - 6 —8,5ml.

Pytanie nr 2 - Pakiet nr 22
Prosimy Zamawiajacego o doprecyzowanie, czy Zamawiajacy dopuszcza zel do cewnikowania posiadajacy w swolm
sktadzie szkodfiwe substancje konserwujace takie jak parabeny, ktdre sg substancjami wnikajgcymi przez skare oraz btony
¢luzowe akumulujac sie w organizmie | powodujac objawy alergiczne, s3 tez rozwazane jako czynnik mutagenny?
ODPOWIEDZ.

Zgodnie z zapisami SIWZ - ze! nie zawierajacy konserwantow i parabendw.

Pytanie nr 3 — Pakiet nr 22
Prosimy Zamawiajacego o sprecyzowanie, czy zel do cewnikowania o dziataniu bakterlobmczym i znieczulajacym ma
zawieraé chiorowadorek lidokainy 2% i dwuchlorowodorek chlorhexydyny 0,05%?
ODPOWIEDZ
Zgodnie z zapisami SIWZ - kfad zelu: chlorheksydyna 0,05% Lidokaina 2%,

Pytanie nr 4 — Pakiet nr 22
Czy zamawiajacy oczekuje, aby minimaina dawka chlorhexydyny w opakowaniu dla osoby dorostej wynosita 625 mg
a w opakowaniu dla dzieci wynosita odpowiednio 425 mg?
ODPOWIEDZ,
Zamawiajacy nie okresla.

Pytanie nr 5 — Pakiet nr 22
Czy w zwiazku z docewkowym podaniem produktu Zamawiajacy wymaga aby produkt posiadat odpowiednig kiase
czystosci biologiczng | chemiczng i byt produkowany zgodnie z farmaceutycznymi standardami GMP.
ODPOWIEDZ.
Zgodnie z zapisami SIWZ - Przeznaczony do cewnikowania i intubacji, potwierdzone przez producenta.

Pytanie nr 6 — Pakiet nr 10, poz. 92

Dotyczy: pakiet 10, pozycja 92

Czy zamawiajacy dopuszcza mozliwo$é zaoferowania produktu Diflos o réwnowaznym dziataniu?

Diflos posiada w swoim sktadzie mikroenkapsulowane Zywe bakterie Lactobacillus rhamnosus GG (ATCC 53103).
Technologia mikroenkaspulacji uznawana jest za przysztos¢ produkcji probiotykéw. Bakterie dzieki tej technologii
efektywniej kolonizuja jelito poniewaz dzieki specjaine] otoczce sg bardziej odporne na dziatanie zewngtrznego ctoczenia
(wilgotnoéci, kwasowodci, cisnienia osmotycznego, tlenu i $wiatta). Badania naukowe wykazujg, ze 1 miliard
mikroenkapsulowanych zywych bakterii LGG ma taka samg skutecznos¢ kolonizacji jak 5 miliardéw liofilizowanych bakterii
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LGG. Mikroenkapsualcja pozwala na zmniejszenie ilosci bakterii, zwickszenle bezpieczedstwa stosowania oraz na
wydtuzenie terminu przydatnosci do uzycia.
Produkt Diflos (krople, opakowanie - 5ml) zawiera w 5 kroplach 1 mld mikroenkapsulowanych bakterii LGG, co
odpowiada skutecznosci 5 mid bakterii liofilizowanych.
Dawkowanie standardowe jak w innych produkiach tego typu (np. Dicoflor krople} np. 5 kropli w trakcie
antybiotykoterapii.
ODPOWIEDZ.

Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 7 -~ Pakiet nr 25, poz. 110
Dotyczy: pakiet 25, pozycja 110
Czy zamawiajacy dopuszcza mozliwosé zaoferowania produkiu Diflos 307
Diflos 30 posiada w swoim sktadzie mikroenkapsulowane zywe bakterie Lactobacillus rhamnosus GG (ATCC 53103).
Technologia mikroenkaspulagji uznawana jest za przysztosé produkeji probiotykéw. Bakterie dzigki tej technologii
efektywniej kolonizujg jelito poniewa? dzieki specjalnej otoczce s bardziej odporne na dziatanie zewngtrznego otoczenia
{wilgotnosci, kwasowosdci, ciénienia osmotycznego, tlenu | $wiatfa). Badania naukowe wykazuja, ze 1 miliard
mikroenkapsulowanych zywych bakterii LGG ma taka sama skutecznos¢ kolonizacji jak 5 miliarddw liofilizowanych bakterii
LGG. Mikroenkapsualcja pozwala na zmniejszenie Hosci bakterii, zwiekszenie bezpleczenstwa stosowania oraz na
wydtuzenie terminu przydatnosci do uzycia,
Produkt Diflos 30 [opakowanie — 30 kapsufek) zawiera w jednej kapsufce 0,6 mld mikroenkapsulowanych bakterii LGG, co
odpowiada skutecznosci 3 mid bakterii liofilizowanych. Kapsutki sg otwierane, a ich zawarto$¢ mozna rozpuscic np.
w wodzie, dzieki czemu mozna z nich przygotowacd zawiesine.
ODPOWIEDZ,

Zgodnie z zapisami SIWZ.

Z powazaniem
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